ДАРОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ДАРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАРОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

	17.02.2021
	№
	213

пгт Даровской

О работе администрации

Даровского городского поселения за 2020 год

Даровская городская Дума Даровского городского поселения Даровского района Кировской области РЕШИЛА:

Информацию о работе администрации Даровского городского поселения за 2020 год принять к сведению.
	И.о. председателя Даровской городской Думы

                                  Н.П. Юсовских
	         Глава Даровского городского

         поселения

                                    Л.В. Шураков